
RESULTATLISTE

Nr. Tid Drenge 10 år - 2 km Klub
1 8.13 Mikkel Feldborg Nielsen IK Hellas

2 8.19 Torbjørn Høyer Staugaard FIF Hillerød

3 8.33 Anders Silleborg Sparta

4 9.12 Theodor Reedtz Lundsgaard Gentofte IK

5 9.44 Jesse Keane CPH Inter. School

9.45 Mathias Kent Weber Andersen (9 år) Gentofte IK

Nr. Tid Drenge 11 år - 2 km Klub
1 7.59 Christopher Strandgaard Frederiksberg IF

2 8.09 Kasper Birk Hvidovre AM

3 8.12 David Rogge Hvidovre AM

4 8.20 William Hvass Sparta

5 8.27 Villads Fredsted Andersen Frederiksberg IF

6 8.32 Kasper Mørch Holte IF

7 8.43 Sofus Rathje Frederiksberg IF

8 8.49 David Rørvig Hvidovre AM

9 8.53 Thomas Malis Bagsværd AC

10 9.04 Connor Joseph Mikkelsen Sparta

11 9.09 Oscar Merkens Bagsværd AC

12 9.15 Tobias Lykke Nørgaard Sparta

13 9.22 Laurits Læbo Rehhoff Thomsen Hvidovre AM

14 9.32 Anton Grønborg Frederiksberg IF

15 9.38 Frederik Dahl Larsen Frederiksberg IF

Alexander Foltmar Ballerup AK

Nr. Tid Holdløb Drenge 10-11 år - 2 km
1 25.09 Frederiksberg IF

7.59 Christopher Strandgaard
8.27 Villads Fredsted Andersen
8.43 Sofus Rathje

2 25.20 Hvidovre AM



8.09 Kasper Birk

8.12 David Rogge

8.49 David Rørvig

3 25.58 Sparta

8.20 William Hvass
8.33 Anders Silleborg
9.04 Connor Joseph Mikkelsen

Nr. Tid Piger 10 år - 2 km Klub
1 9.07 Linnea Funk Larsen Blovstrød Løverne

2 9.29 Kamma Aglund Andersen OK Øst Birkerød

3 9.46 Cecilie Schneider Sparta

4 9.49 Anna Camille Johansson Bagsværd AC

Amara Mol Romero Gentofte IK

Nr. Tid Piger 11 år - 2 km Klub
1 8.46 Mathilde Meedom Kløv Frederiksberg IF

2 8.48 Greta Keisala Frederiksberg IF

3 8.55 Ida Strandos Frederiksberg IF

4 9.16 Freja Abraham Sparta

5 9.30 Laura Diaz Friis Sparta

6 9.38 Laura Halberg Nome Bagsværd AC

7 9.39 Mille Zentner Svenson Bagsværd AC

8 9.41 Ida Caroline Mørck Bagsværd AC

9 9.44 Casandra Kamph Mikkelsen Sparta

Nr. Tid Holdløb Piger 10-11 år - 2 km
1 26.29 Frederiksberg IF

8.46 Mathilde Meedom Kløv

8.48 Greta Keisala

8.55 Ida Strandos

2 28.30 Sparta

9.15 Freja Abraham

9.30 Laura Diaz Friis

9.44 Casandra Kamph Mikkelsen

3 28.58 Bagsværd AC

9.38 Laura Halberg Nome

9.39 Mille Zentner Svenson

9.41 Ida Caroline Mørck

Nr. Tid Drenge 12 år - 3 km Klub
1 11.49 Malthe Funk Larsen Blovstrød Løverne



2 11.56 Gustav Herold Sparta

3 11.58 Laurits Gade Andersen Holte IF

4 12.02 Simon Worsøe Clausen Hvidovre AM

5 12.03 Stefan Ursea Hvidovre AM

6 12.15 Emil Gade Andersen Holte IF

7 12.16 William Wellendorf IK Hellas

8 12.17 Carlos Ørn Tange Paldan Frederiksberg IF

9 12.51 Leon Hamann KIF

10 13.02 Carl da Cunha Lassen Hvidovre AM

11 13.17 Valdemar Qvistgaard Trongårdens IF

12 13.38 Julius Christoffersen Trongårdens IF

13 13.39 Alexander Bergman Hvidovre AM

14 13.48 Sebastian Abildgaard Glyb Holte IF

15 14.27 Lucas Spuur Hvidovre AM

Sebastian Shillito CPH Inter. School

Nr. Tid Drenge 13 år - 3 km Klub
1 10.13 Axel Vang Christensen FIF Hillerød

2 10.16 Noah Borgen Morell IK Olympia

3 11.41 Carl Emil Hjorth Frederiksberg IF

4 11.48 Lucas Jeppesen Korsør AM

5 11.51 Joakim Schnark Ganløse Tri-Center

6 12.40 David Holst Hahn Frederiksberg IF

7 13.05 Tobias Bøjrnbak Riber Trongårdens IF

8 13.20 Casper Seehuusen Nielsen Holte IF

9 13.40 Anton Vibild Hvidovre AM

10 14.04 Arron Keane CPH Inter. School

Nr. Tid Holdløb Drenge 12-13 år - 3 km
1 36.38 Frederiksberg IF

11.41 Carl Emil Hjorth

12.17 Carlos Ørn Tange Paldan

12.40 David Holst Hahn

2 27.07 Hvidovre AM 1

12.02 Simon Worsøe Clausen

12.03 Stefan Ursea

13.02 Carl da Cunha Lassen

3 40.00 Trongårdens IF

13.05 Tobias Bøjrnbak Riber

13.17 Valdemar Qvistgaard

13.38 Julius Christoffersen

4 41.46 Hvidovre AM 2

13.39 Alexander Bergman

13.40 Anton Vibild



14.27 Lucas Spuur

Nr. Tid Piger 12 år - 3 km Klub
1 11.24 Sofia Thøgersen Sparta

2 12.36 Nora Grønnegaard Fischer Holte IF

3 12.52 Freja Boss Rasmussen Viking Rønne

4 13.22 Nanna Cavella Helmer Fremad Holbæk

5 13.39 Thea Lei Hansgaard Trongårdens IF

6 13.52 Annika Holther Olesen Ballerup AK

7 13.55 Anna Tikjøb Rasmussen Sparta

8 14.28 Caroline Vilstrup Trongårdens IF

9 14.29 Anne E B Pedersen Sparta

Madeleine Audrey Rasmussen Sparta

AFBUD Ashley Gnanogoh Ballerup AK

Nr. Tid Piger 13 år - 3 km Klub
1 11.31 Sigrid Høyer Staugaard FIF Hillerød

2 11.59 Elisabeth Rønnstad Sparta

3 12.39 Elvira Helleskov Batko Sparta

4 12.45 Kajsa Sophie Grønberg Christensen Blovstrød Løverne

5 12.47 Esther Kirkeby Gentofte IK

6 13.04 Mathilde Mikkelsen Blovstrød Løverne

7 13.21 Julie Klarskov Hvidovre AM

8 14.20 Hedda Kärner Grooss Blovstrød Løverne

9 14.38 Astrid Koch Hollingbery Bagsværd AC

Nr. Tid Holdløb Piger 12-13 år - 3 km Klub
1 36.02 Sparta

11.24 Sofia Thøgersen

11.59 Elisabeth Rønnstad

12.39 Elvira Helleskov Batko

2 40.08 Blovstrød Løverne

12.45 Kajsa Sophie Grønberg Christensen

13.04 Mathilde Mikkelsen

14.20 Hedda Kärner Grooss

Nr. Tid Drenge 14-15 år - 4 km Klub
1 13.13 Joel Ibler Lillesø Bagsværd AC

2 13.18 Anders Bang Sparta

3 13.21 Gustav Mørch Blovstrød Løverne

4 13.41 Christian Lindgreen Sparta

5 13.52 Linus Lindquist Sparta

6 14.04 Tobias Mørkeberg Poulsen Køge Atletik



7 14.05 Pelle Carlsen Mohr Holte IF

8 14.06 Noah Nouri Sparta

9 14.08 Martin Møllgaard Frederiksberg IF

10 14.12 Jeppe Haghfelt Helsingør IF

11 15.07 Lauge Rasmussen Trongårdens IF

12 15.17 Stinus Dolmer Nielsen Bagsværd AC

13 15.34 Rasmus Holte Olsen Køge Atletik

14 15.35 Mathias E. B. C. Andersen Hvidovre AM

15 15.40 Lukas Rasmussen CPH Inter. School

16 15.43 Casey Shulits CPH Inter. School

17 15.46 Tobias Feldborg Nielsen IK Hellas

18 16.07 Mathias Laugesen Sparta

19 16.21 Mariys Mørkeberg Poulsen Køge Atletik

20 16.30 Ryan Shultis CPH Inter. School

21 16.41 Sagar Clemensen Blovstrød Løverne

Oscar Riis Ballerup AK

SiMing Meng CPH Inter. School

Marcus Rølling Sparta

Victor Meiniche Sparta

Nr. Tid Holdløb Drenge 14-15 år - 4 km
1 40.51 Sparta 

13.18 Anders Bang

13.41 Christian Lindgreen

13.52 Linus Lindquist

2 45.59 Køge Atletik

14.04 Tobias Mørkeberg Poulsen

15.34 Rasmus Holte Olsen

16.21 Mariys Mørkeberg Poulsen

3 47.53 CPH Inter. School

15.40 Lukas Rasmussen

15.43 Casey Shulits

16.30 Ryan Shultis

Nr. Tid Drenge 16-17 år - 4 km Klub
1 12.47 Louis Cantby Hvidovre AM

2 12.55 Micki Borgen Morell IK Olympia

3 13.08 Scott Steenberg Ganløse Tri-Center

4 13.20 Malte Kjær Hemmingsen Blovstrød Løverne

5 13.25 Mathias Sikora Hvidovre AM

6 13.30 Sebastian Bergman Hvidovre AM

7 14.15 Laurits Holm Ganløse Tri-Center

8 14.58 Lasse Falck Weber Blovstrød Løverne

9 15.37 Sebastian Hansen Hvidovre AM

Anton Østdal Bagsværd AC



Afbud Morten Bach Sparta

Nr. Tid Drenge 18-19 år - 4 km Klub
1 12.29 Alexander Siedler Nielsen Hvidovre AM

2 13.23 Kasper Pontoppidan Jensen IK Hellas

3 13.54 Yousef Bellouch Frederiksberg IF

4 13.57 Marcus Salomonsson Køge Atletik

5 14.56 Anders Nordlund Køge Atletik

6 15.20 Lucas Salomonsson Køge Atletik

Malthe Nielsen Sparta

Nr. Tid Holdløb Drenge 16-19 år - 4 km
1 38.41 Hvidovre AM

12.29 Alexander Siedler Nielsen

12.47 Louis Cantby

13.25 Mathias Sikora

2 41.39 Blovstrød Løverne

13.20 Malte Kjær Hemmingsen

13.21 Gustav Mørch

14.58 Lasse Falck Weber

3 44.13 Køge Atletik

13.57 Marcus Salomonsson

14.56 Anders Nordlund

15.20 Lucas Salomonsson

Nr. Tid Piger 14-15 år - 4 km Klub
1 14.12 Nikoline Høegh-Ørum Nielsen Sparta

2 14.55 Asta Lunde Larsen Holte IF

3 15.19 Caroline Rødgaard-Jessen Ballerup AK

4 15.27 Sarah Glad Sparta

5 15.53 Ellen Nørding Christensen Frederiksberg IF

6 15.59 Kamille Dahlsgaard Andersen Frederiksberg IF

7 16.11 Amalie Boeck Frederiksberg IF

8 16.47 Mathilde Caroline Pilemann Winther Blovstrød Løverne

9 16.54 Mathilde Grønlund Rasmussen Ballerup AK

10 17.27 Karoline Nygaard Sparta

11 17.28 Ida Mørch Holte IF

12 17.47 Anna Clara Skærbæk Sparta

13 18.17 Nora Krogsgaard CPH Inter. School

14 18.26 Laura Haastrup Blovstrød Løverne

15 19.07 Sasha Sønderhgaard-Hearn Trongårdens IF



Nr. Tid Holdløb Piger 14-15 år - 4 km Klub
1 47.06 Sparta 

14.12 Nikoline Høegh-Ørum Nielsen

15.27 Sarah Glad

17.27 Karoline Nygaard

2 48.03 Frederiksberg IF

15.53 Ellen Nørding Christensen

15.59 Kamille Dahlsgaard Andersen

16.11 Amalie Boeck

Nr. Tid Piger 16-17 år - 4 km Klub
1 14.48 Augusta Marie Grønberg Christensen Blovstrød Løverne

2 15.15 Frida Uhrskov Helsingør IF

3 15.46 Sille Spenner Vordingborg AC

4 16.21 Mathilde Willer Sparta

5 17.16 Freja Lunde Larsen Holte IF

Oline Christiansen CPH Inter. School

Afbud Elana Johansen Sparta

Nr. Tid Piger 18-19 år - 4 km Klub
1 14.18 Clara Kall HMRC

2 15.17 Signe Salanson Jensen-Smidt Sparta

3 15.26 Louise Rosenstand Lou Holte IF

4 15.37 Caroline Amalie Jensen Holte IF

5 18.19 Eva Schmidt Blovstrød Løverne

Mathilde Riis Ballerup AK

AFBUD Kamilla Kajbæk Ballerup AK

Nr. Tid Holdløb Piger 16-19 år - 4 km
1 48.19 Holte IF

15.26 Louise Rosenstand Lou

15.37 Caroline Amalie Jensen

17.16 Freja Lunde Larsen

2 49.25 Sparta 

15.17 Signe Salanson Jensen-Smidt

16.21 Mathilde Willer

17.47 Anna Clara Skærbæk

3 49.54 Blovstrød Løverne

14.48 Augusta Marie Grønberg Christensen

16.47 Mathilde Caroline Pilemann Winther

18.19 Eva Schmidt 




